Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 165/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja arrumada a ponte que vai para a Sabiauna no km 9,
em frente à Chácara do Sr. Santo Soldado.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, a referida ponte encontra-se ruim com

buracos, prejudicando assim o tráfego daqueles que passam pela referida estrada.
Este Vereador tem se mostrado bastante observador no que diz respeito a Zona
Rural.

Joanópolis, 05 de julho de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA